

## Työvoimapalveluiden verkkolähetyksistä (TE-live) työnantaja-asiakkailta perittävät maksut

Työllisyysaluejaosto 13.06.2024 § 20  
4183/02.09.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:

työllisyyspalvelupäällikkö Salla Rönkkö  
puh. 044 718 1590  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

### Päätösehdotus

työllisyysjohtaja Pirjo Oksanen

Työllisyysaluejaosto päättää periä työnantajilta verkkolähetyksistä maksun, joka on 30 % palvelun tuotteistetusta hinnasta.

### Päätös

Työllisyysaluejaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Työllisyyspalvelupäällikkö Salla Rönkkö esitteli asian.

### Selostus

TE-live on työllisyyttä ja kohtaantoa edistävä palvelukokonaisuus, jossa tuotetaan livelähetyksiä verkossa. Lähetykset voivat olla rekrytointeihin, koulutuksiin tai asiakkaiden informoimiseen liittyviä lähetyksiä. Palvelu on kehitetty Kuopiossa, mutta se on laajentunut valtakunnalliseksi toimintamalliksi ja kiinteäksi osaksi TE-toimistojen rekrytointipalveluja. Palvelu on ollut työnantajille ilmainen.

Työnantajien tarpeista lähtevät rekrytointeihin liittyvät lähetykset ovat palvelukokonaisuuden ydin ja niiden tarkoitus on esitellä työpaikkoja mahdollisimman monipuolisesti ja kiinnostavasti. Työpaikkoja koskevat lähetykset suunnitellaan ja toteutetaan yhdessä työnantajien kanssa ja niissä hakija näkee ja kuulee avoimista työpaikoista tavanomaista työpaikkailmoitusta enemmän. Työnantajat pääsevät puolestaan esittelemään yritystään tai työpaikkaansa uudella tavalla samalla kun ne pääsevät myös lähemmäksi kiinnostuneita hakijoita. Livelähetyksen aikana on mahdollista esittää työpaikkaa ja hakua koskevat kysymykset anonyymisti chatin avulla. Lähetykset nauhoitetaan ja ne on mahdollista katsoa jälkikäteen myös tallenteena. Lähetykset toimivat erinomaisesti myös kansainvälisissä rekrytointinneissa.

Työvoimapalveluihin liittyvät toiminnot TE-live mukaan lukien siirtyvät liikkeenluovutuksessa Pohjois-Savon TE-toimistosta Kuopion työllisyysalueelle henkilöstöineen ja kalustoineen. Palvelulle remontoidaan tilat Kuopioon Asemakatu 7 toimitiloihin. Keski-Savon ja Ylä-Savon työllisyysalueet ovat ilmaisseet halukkuutensa hankkia ko. palvelua Kuopion työllisyysalueelta. Tähän liittyvä palvelun tuotteistustyö on käynnissä. Tuotteistuksen yhteydessä määritellään myös palvelusta jatkossa käytettävä nimi.

TE-live liittyy vahvasti työvoimaviranomaiselle laissa säädettyyn rekrytointi- ja työnvälitystehtävään, mutta toimintatapana se ei suoraan ole lakisääteinen palvelu. Näin ollen siitä on mahdollista periä asiakasmaksua. Työllisyysalueen palvelutuotannon ja vuoden 2025 talousarvion valmistelussa on nostettu esille uusi mahdollinen linjaus, jonka mukaan TE-live lähetyksistä perittäisiin jatkossa maksua. Vertailukohtana on pidetty työllisyysalueen järjestäväksi tulevia työnantajien tarpeista lähteviä rekrytointikoulutuksia, joista työnantaja maksaa

30 % koulutuksen hinnasta. Työllisyysalueen valmistelijoiden esitys on, että TE-live lähetyksien tuotteistuksen perusteella määritellystä hinnasta peritään jatkossa 30 % työnantajilta.  
Työllisyyspalvelupäällikkö Salla Rönkkö avaa asiaa kokouksessa.

Vaikutusten arviointi -

## **Liitteet**